„Маркиране дървесина на територията на Община Сунгурларе -
отдели/подотдели: 101:е,в; 99:у; 236:а,в; 286:а; 303:г; 1016:а,и,м,д,в; 1015:в;
1243:н,м; 1242:а; 65:б; 1084:а; 138:щ; 309:в; 144:и; 288:н,р; 1324:б,в

Обект 2202, в
1017:д;

при начално определена обща цена за извършване на дейността, В размер на
13218,80 (тринадесет хиляди двеста и осемнадесет лв.
ДДС, И количества и единични цени ПО категории дървесина, както следва:

и осемдесет стотинки) лв. без

лежаща маса по категории дървесина, количество,цена

МАРКИРАНЕ

в
ЕдРА СРЕДНА дРЕБНА дЪРВА също

и
Обект 0тдел,подотдел дърв. вид се: кол.пл.м3 лв.

[...]

от 12:00 часа в административната
сграда на Община Сунгурларе „находяща се на адрес : Област Бургас, Община Сунгурларе.
гр.Сунгурларе. ул.”Георги Димитров”М: 2.

1". НАЧАЛНА ЕНА
Началната цена за обекта, над КОЯТО участниците не могат да правят валидни

предложения е следната:
13218,80 (тринадесет хиляди двеста и осемнадесет лв. и осемдесет стотинки) лв.

без ДДС
ПУ. ВРЕМЕ и НАЧИН ЗА ОГЛЕД НА ОБЕКТА.

Участниците могат да направят оглед на обектите, със собствен превоз, през всички
работни дни, краен срок до 12.00 часа на 04.05.2022г. Разходите за огледа са за сметка на